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کسانی باید در خصوص گاریدو نظر بدهند که با او کار کردند

حسین عبدی: در مورد سرمربی احساسی تصمیم نگیرند

حسین عبدی هافبک اسبق پرسپولیس 
و سرمربی تیم ملی جوانان که سال 
گذشته نامش حتی برای سرمربیگری 
در پرسپولیس هم شنیده می شد نظرات 
جالب و البته فنی را در خصوص شرایط 
فعلی این تیم و تغییر و تحولاتی که در 
کادرفنی سرخ ها اتفاق افتاده مطرح 

می کند.

در خصوص گاریدو و کنار گذاشتنش از 
پرسپولیس چه نظری دارید؟

به نظرم خیلی منطقی نیست که من 
در این خصوص نظر بدهم و در این 
رابطه باید کسانی نظر بدهند که با او کار 
کرده اند و کارهای سرمربی شان را زیر نظر 

. شتند ا د
اما به هر حال همه از شما به عنوان مربی و 

بازیکن انتظار دارند که نظرتان را در رابطه 
با تیم سابق تان به عنوان یک مربی کاربلد 

ابراز کنید؟
من مدتی بود که ایران نبودم و تمام 
تمرکزم روی کار با تیم ملی جوانان است 
به همین دلیل بازی های پرسپولیس را 
خیلی کم دیدم چون یا در اردو بودم یا 

در تمرین حضور داشتم.
در رابطه با حضور کریم باقری که به 

عنوان سرمربی موقت انتخاب شده چه 
نظری دارید؟

به هرحال این مسئولیت به آقا کریم 
محول شده است. از همین رو ایشان 
باید بتواند کارها را انجام دهد و من هم 

برای ایشان آرزوی موفقیت دارم.
صحبت از استخدام گزینه کروات به عنوان 

ح است، نظر شما چیست؟ سرمربی مطر
نوع نگرش باشگاه  به  این مسائل 
بازمی گردد که نباید احساسی برخورد 
کنند و سرمایه گذاری خوبی داشته باشند 
تا بهترین انتخاب ممکن را انجام دهند.

اگر از شما کمک خواسته شود حاضر به 

مساعدت خواهید بود؟
من از تیم نوجوانان تا رده بزرگسالان در 
تیم پرسپولیس بودم و به نوعی بیشتر 
عمر فوتبالی ام را در این تیم دنبال کرده ام 
از همین رو اگر کمکی از من خواسته شود 
حتماً با کمال میل حاضر خواهم بود که 
آن را به شکل خصوصی و البته نه عمومی 
و اینکه در رسانه ها باشد در اختیار کادر 
فنی و باشگاه قرار دهم. هر کاری که از 
دستم برآید و به نظرم بیاید آن را در اختیار 

کادرفنی قرار خواهم داد.
در خصوص استفاده از کادرفنی ایرانی 

برای پرسپولیس و احتمال نتیجه گیری 
این تیم در مقابل خیبر چقدر خوشبین 

هستید؟

به هر حال اینجا از جا هایی است که 
و دو روی  است  مانند شمشیر دولبه 
متفاوت دارد اما من خیلی امیدوارم که 
لبه خوب این موضوع شامل پرسپولیس 
شود و این تیم بتواند در کارش موفق 

. شد با
در رابطه با بازیکنان جدید فکر می کنید 

پرسپولیس در چه پست هایی نیاز به 
تقویت دارد؟

به نظرم همه بچه ها خوب هستند اما 
اگر از بازیکنان جوان پرسپولیس بیشتر 
استفاده شود آنها قادر خواهند بود که 
کارهای بزرگی را انجام دهند و خیلی به 

کنند. کمک  پرسپولیس 

سوال و جواب

ناصر قراگزلو
روزنامهنگار

پرسپولیس در بهمن ماه با برنامه بسیار 
سخت و فشرده ای روبروست. سرخ ها 
در دومین ماه زمستان ضمن اینکه باید 
هر پنج روز یک بار به مصاف رقبای خود 
بروند بازی های بسیار سخت و مهمی هم 

در پیش خواهند داشت.
پرسپولیس از هفته شانزدهم لیگ برتر 
و اولین بازی نیم فصل دوم باید در تاریخ 
دوم بهمن ماه مقابل ذوب آهن بازی کند 
که این بازی خارج از خانه و در فولادشهر 
خواهد بود. پنج روز بعد در تاریخ 7 
بهمن پرسپولیس یک بازی فینال گونه 

مقابل تراکتور خواهد داشت که این بازی 
در تهران برگزار می شود. سومین بازی 
سخت مقابل فولاد، تیم فوق العاده و بالای 
جدولی یحیی گل محمدی برگزار می شود 
که این مسابقه هم خارج از خانه در اهواز 

خواهد بود و 12 بهمن برگزار می شود.
اما 16 بهمن پرسپولیس در ریاض یک 
بازی سرنوشت ساز مقابل قدرتمندترین 
تیم قاره آسیا ،الهلال خواهد داشت که 
در لیگ نخبگان فوق العاده بااهمیت 
است. 4روز بعد پرسپولیس در خانه 
میزبان گل گهر است که  بازی راحتی به 

حساب نمی آید و البته فاصله ریکاوری تا 
آن مسابقه کافی نیست.

طبق قرعه جدید جام حذفی، پرسپولیس 
در یکی از روزهای 24 یا 25 بهمن باید 
مقابل سپاهان در جام حذفی بازی کند 
که این مسابقه هم فاصله کمی نسبت 
به بازی قبلی تیم دارد. به صورت تاریخی 
بازی های پرسپولیس و سپاهان همیشه 

حساس و مهم بوده است.
و بالاخره اینکه در تاریخ 29 بهمن 
پرسپولیس باید از النصر عربستان در 
لیگ نخبگان میزبانی کند که اگر میزبانی 

به ورزشگاه آزادی نرسد باز هم چالش 
بزرگی خواهد بود و اگر سرخ ها برای 
صعود به مرحله بعدی این رقابت ها به 
برد نیاز داشته باشند، بسیار دشوار و 

چالش برانگیز خواهد بود.
 این تقویم فشرده در حالی پیش روی 
پرسپولیس قرار گرفته که به نظر می رسد 
تا اولین بازی این تیم در بهمن ماه 
سرمربی جدید انتخاب شده باشد اما هر 
گزینه ای در نقش سرمربی انتخاب شود 
با این برنامه در شروع راه کار بسیار بسیار 
سختی پیش رو خواهد داشت بخصوص 

اگر گزینه ای ناآشنا به فوتبال ایران و آسیا 
باشد.

البته شاید جالب باشد که بدانیم گاریدو از 
این بازی های سخت به سلامت عبور کرد و 
بعد از آن بود که در بازی های ظاهراً ساده تر 

با مشکل مواجه شد.
نکته دیگر اینکه پرسپولیس و سرمربی 
جدید حتی بعد از عبور از بهمن جهنمی 
نیز کار بسیار دشواری در پیش دارند 
چرا که دیدار مقابل آلومینیوم در اراک و 
دربی سنتی مقابل استقلال نیز پس از این 
مسابقات سخت بهمن برگزار خواهد شد.

هر پنج روز یک  بازی 
بزرگ و نفسگیر

بهمن ماه 
جهنمی برای 

پرسپولیس

بیشتر استراحت کنید، منظم و متمرکز باشید

باقری به بازیکنان: اینجا 
پرسپولیس است

کریم باقری پس از برگزاری مراسم معارفه اش در 
تمرین دیروز )دوشنبه( پرسپولیس، در نخستین 
صحبت  های خود در جمع بازیکنان که در حضور 
مدیرعامل باشگاه انجام شد، اظهار داشت: از آقای 
درویش که برای این مسئولیت به من اعتماد کرد، 
تشکر می کنم. باید همه در کنار هم بیشتر از قبل 

تلاش کنیم و البته این کافی نیست.
وی افزود: همه می دانید اینجا پرسپولیس است. 
خیلی خیلی تأکید می کنم بیشتر باید تمرکز داشته 
باشید. این خیلی مهم است که بیشتر استراحت 
کنید و در تمرین و خارج از آن منظم و متمرکز 
باشیم. باید برای موفقیت پرسپولیس بیشتر از قبل 

تلاش و هواداران را خوشحال کنیم.
همچنین رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس نیز 
پیش از شروع تمرین در جمع بازیکنان حاضر شد 
و گفت: قبل از هر چیز از آقای گاریدو و دستیارش 
آقای ژاوی به خاطر تمام زحماتی که کشیدند و 
همکاری که با باشگاه داشتند، تشکر می کنم. آنها 
تلاش خود را کردند، ولی فوتبال همین است و به 
هر حال شرایط طوری نشد که باشند. در نتیجه 
از آقای کریم باقری خواستیم فعلاً این مسئولیت 

را بپذیرند.
او خطاب به بازیکنان گفت: از شما می خواهیم 
مثل همیشه برای پرسپولیس، هواداران و پیروز 
شدن تلاش کنید. عمیقاً باور داریم فصل که 
به انتها برسد هیچ کس شایسته تر از شما برای 
قهرمانی نیست. پس باید برای آنچه لیاقتش را 
دارید و حق پرسپولیس و هواداران است در کنار 

هم مبارزه کنیم.
  

سه تیم پرسپولیس صدرنشین شدند
سرخپوشان ایران در سه رده سنی از چهار رده 
سنی رقابت های لیگ برتر پایه های تهران در صدر 
جدول مسابقات قرار دارند. این در شرایطی است 
که رقابت در هر سه رده در بالای جدول نزدیک و 

سنگین است.
در حال حاضر تیم امید پرسپولیس با توجه به 
پیروزی روز یکشنبه با 2۳ بازی، 49 امتیازی شد و با 
دو امتیاز اختلاف نسبت به سایپا در صدر جدول 
قرار گرفت. امیدها در میان مسابقات مهمی که در 
پیش دارند، یک بازی رودررو نیز با سایپا خواهند 

داشت.
تیم جوانان پرسپولیس هم با دو امتیاز بیشتر 
نسبت به پیکان در صدر جدول قرار گرفته است. 
آنها در 2۰ مسابقه، 4۳ امتیاز جمع آوری کرده اند.
 اما تیم نونهالان با ۳9 امتیاز از 17 مسابقه در امتیاز 
برابر با سایپا و به جهت تفاضل گل بهتر صدرنشین 
جدول این رده سنی است و رقابتی میلی متری را 

پیش می برد.
در حال حاضر سرخپوشان نوجوان هم با ۳7 امتیاز 
از 19 مسابقه در جایگاه دوم رده سنی خود قرار دارند. 
آنها نسبت به دیگر رقبا در بالای جدول یک امتیاز 
کمتر انجام داده اند و فاصله 1۳ امتیازی با صدر 

جدول مسابقات دارند.

 

عالیشاه دویدن را شروع کرد

سرخپوشان ایران نخستین تمرین خود با هدایت 
کریم باقری را دیروز از ساعت 12 و 15 دقیقه در 
ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کردند.این تمرین که 
7۰ دقیقه به طول انجامید، به پاسکاری های کوتاه و 
ترکیبی، حفظ توپ در دو گروه و فوتبال درون تیمی 

داشت. اختصاص 
رضا درویش و مصطفی لشگری که برای معارفه 
سرمربی در ورزشگاه حضور پیدا کرده بودند، 2۰ 
دقیقه ابتدایی این تمرین را به نظاره نشستند. 
وحید امیری و امید عالیشاه نیز فعلاً برنامه های 
اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال 
می کنند. کاپیتان اول سرخ ها دیروز برای نخستین 
بار از زمان آسیب دیدگی، نرم دویدن را هم آغاز 

. کرد

 

تقدیر ویژه درویش از گاریدو و ژاوی
روز گذشته خوان کارلوس گاریدو و ژاوی اولیوا 
دستیارش پس از حضور در ورزشگاه شهید کاظمی 
و خداحافظی با اعضای تیم فوتبال پرسپولیس، 
در باشگاه حضور یافتند و با مدیرعامل و معاونان 
باشگاه دیدار کردند.گاریدو و ژاوی که با خاطرات 
تلخ و شیرین در کنار سرخپوشان، حضوری فعال 
داشتند و علیرغم قانون تلخ فوتبال از باشگاه 
پرسپولیس جدا شدند، دیشب )دوشنبه شب( 
تهران را ترک کردند. در جریان این دیدار، گاریدو 
ضمن تقدیر و تشکر از مجموعه باشگاه، برای 
باشگاه و تیم در بازی های پیش رو آرزوی موفقیت 
کرد. همچنین رضا درویش از زحمات این دو مربی 
حرفه ای تقدیر کرده و برای آنها در تمام مراحل 

زندگی و کاری آرزوی موفقیت کرد.

پرسپولیس6
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1+3 گزینه های جانشینی گاریدو در پرسپولیس

مورایس و بوژوویچ، نام های آشنا
اقدام قابل تقدیر باشگاه پرسپولیس

 خداحافظی شیک با گاریدو

 حضور خوان کارلوس گاریدو، سرمربی 
اسپانیایی پرسپولیس در ایران به پایان رسید. 
ناکامی های اخیر، بویژه شکست سه بر یک 
این تیم مقابل مس رفسنجان، باعث شده که 
مدیران باشگاه به دنبال گزینه های جدیدی برای 

هدایت این تیم پرافتخار باشند.
 در این راستا، نام های مختلفی به عنوان 
جانشین گاریدو در رسانه ها مطرح شده و یکی 
از شناخته شده ترین گزینه ها برای هواداران 
پرسپولیس، ژوزه مورایس است. مورایس 
که تجربه قابل توجهی در فوتبال ایران دارد، 
پیش از ترک کشور، حتی به فدراسیون فوتبال 
مراجعه کرده و اعلام آمادگی برای همکاری با 
تیم ملی را نیز مطرح کرده است. سابقه او در 
سپاهان، هرچند به کسب یک جام منجر شده، 
اما به دلیل روابط ناپایدار و حواشی اطرافش، 

پایان کار او در این تیم با توافق دوطرفه بود.
 علاوه بر مورایس، گزینه دیگری که در محافل 
ورزشی به عنوان جانشین گاریدو مطرح شده 
است، بوژوویچ، سرمربی فعلی استقلال 
خوزستان است. با وجود شکست دادن 
پرسپولیس و استقلال در لیگ برتر، بوژوویچ با 
تیم خود اخیراً نتایج قابل دفاعی کسب نکرده و 
حتی با حذف از جام حذفی مقابل تیم لیگ یکی 
پیکان مواجه شده است. این موضوع ممکن 

است به شک و تردیدها درباره قابلیت های او 
برای هدایت پرسپولیس دامن بزند.

 گزینه سوم، اضافه کردن یک دستیار خارجی به 
کادر فنی و سپردن هدایت تیم به کریم باقری در 
ادامه فصل است. این موضوع به نتایج تیم در 
دو بازی آینده بستگی خواهد داشت و در صورت 
موفقیت، ممکن است مدیریت تصمیم به ادامه 
همکاری با باقری حتی بدون اضافه شدن مربی 

خارجی نیز بگیرد.
 با این حال، نگرانی هایی از طرف هواداران 

و کارشناسان ورزشی مطرح شده است. 
آیا مدیران پرسپولیس از اشتباهات 

گذشته خود درس گرفته اند؟ انتخاب 
گزینه هایی چون مورایس و بوژوویچ، 

که هر دو با چالش های کارنامه 
خود مواجه بوده اند، می تواند 

نشان دهنده یک انتخاب اشتباه 
دیگر باشد. در شرایطی که 
پرسپولیس به دنبال بازگشت 
به روزهای اوج خود است، چرا 
مدیران این تیم باید ریسک 
کنند و به سراغ مربیانی بروند 
که سابقه موفقیت کمتری دارند؟
 به نظر می رسد که مدیریت 
باید  پرسپولیس  باشگاه 
تصمیمات خود را به دقت بررسی 

کند و به گزینه های باتجربه و 
موفق تر فکر کند تا این باشگاه بزرگ 

دوباره بر سکوی قهرمانی قرار گیرد.

 حواشی زیاد، شایعات در 
خصوص ارتباط نامناسب 
با برخی بازیکنان و خشم 
بی حد و حصر هواداران تیم 
از عملکرد پرسپولیس زیر نظر خوان 
کارلوس گاریدو در هفته های پایانی 
حضور این سرمربی، خلاصه یک ماه 
پایانی دوران حضور این سرمربی 
اسپانیایی در فوتبال ایران بود 
اما این دوران پرحاشیه، سرانجام 
با یک جدایی مسالمت آمیز و 
توافقی به پایان رسید. گاریدو ابتدا 
در صفحه اینستاگرام خود با انتشار 
تصاویر منتخب از دوران حضورش 
در فوتبال ایران، از هواداران، کادر 
و بازیکنان پرسپولیس بابت شش 
ماه حضورش در فوتبال ایران و تیم 
پرسپولیس تشکر کرد و سپس 
بازیکنان تیم نیز پست باشگاه برای 
تشکر از زحمات گاریدو را بازنشر 
کردند و این سرمربی اسپانیایی با 
بازنشر دوباره واکنش این بازیکنان، با 
ارتباطی خوب از بازیکنان تیم جدا شد.
 سرانجام در روز دوشنبه، مراسم 
خداحافظی گاریدو و ژاوی اولیوا با 

حضور در محل تمرین پرسپولیس 
نیز برگزار شد و این سرمربی با 
شرایطی کاملاً مسالمت آمیز و کم 
حاشیه پرسپولیس را ترک کرد و این 
رفتار وی، مورد استقبال هواداران 
تیم قرار گرفت. موضوعی که با وجود 
مرسوم نبودن در ایران، یکی از وظایف 
باشگاه های بزرگ محسوب می شود و 
پرسپولیس توانست این وظیفه خود در 
خداحافظی محترمانه با سرمربی اش 
را به خوبی اجرا کند. البته که باشگاه 
خداحافظی  سابقه  پرسپولیس 
محترمانه با سرمربی خارجی خود را 
پیش از این هم داشته؛ وقتی در روز 

سه مهر 1۳۸۸ و پس از اخراج زلاتکو 
کرانچار، این سرمربی کروات در جلسه 
معارفه علی دایی به عنوان سرمربی 
جدید تیم حضور پیدا کرد و با تبریک 
به علی دایی، شخصیت حرفه ای خود 
را نشان داد. حال با حضور گاریدو در 
مراسم معارفه کریم باقری به عنوان 
سرمربی موقت تیم، این اتفاق تکرار 
شده و جدای از تمام اتفاقات و نقدها به 
گاریدو بابت دوران حضورش در ایران، 
او در پایان راه خود رفتاری حرفه ای، 
درست و قابل تقدیر از خود نشان داده 
که می تواند سرمشق مربیان حاضر در 

فوتبال ایران باشد.

سوژهگزارش

کریم باقری را همه دوست دارند اما 
جدا از محبوبیت او شخصیتی مقبول 
در بین اهالی فوتبال است. از فوتبال 
کریم تصاویر رنگی زیادی به خاطر 
داریم که برای هر کدام می توان یک 
قاب زیبا گرفت و روی طاقچه سرای 
فوتبال ایران گذاشت. باقری بلند پرواز 
بود و سرزن. گلزن ترین هافبک دفاعی 
شاید آسیا که یک پایش جلوی هجده 
قدم خودی و پای دیگرش داخل باکس 

جریمه حریف بود.
از دوران فوتبال باقری هر چه بگوییم 
وصف توانمندی های اوست که در این 
مطلب نمی گنجد اما امروز با کریم 
مربی مواجهیم. مردی که در قامت 
بازیکن به درجه اسطورگی رسید اما 
هرگز دوست ندارد به عنوان یک مربی 
یا بهتر بگوییم سرمربی اسطوره باشد.

کریم باقری مثل علی دایی مربیگری 
را دوست نداشت و اتفاقاً این را به 
زبان هم آورده بود اما به قول خودش 
نفهمید چطور در این ریل قرار گرفت.

باقری در کادر فنی پرسپولیس با علی 
دایی کار کرد و سال ها کنار برانکو و 

یحیی گل محمدی هم بود. او حتی 
دوران کوتاه حضور کنار کالدرون، 
اوسمار و گاریدو را هم به عنوان مربی 
تجربه کرد و شاید اگر از هر کدام چند 
نکته فنی فرا گرفته باشد الان به اندازه 
یک سرمربی کامل در قامت فوتبال 
ایران دانش دارد. حالا شما این دانش 
را بگذارید کنار جنم و وجه اسطورگی 
او که پکیج را برای نشستن به عنوان 
سرمربی پرسپولیس تکمیل می کند 
اما خود باقری دوست ندارد سرمربی 
باشد و این باور به شکل ناخودآگاه در 
ذهن مدیران باشگاه پرسپولیس هم 
شکل گرفته که آقا کریم تنها برای دو 
بازی می تواند سرمربی موقت باشد.

باقری تمام ویژگی های سرمربیگری 
مقبول  او  دارد.  را  پرسپولیس  در 
جامعه هواداری است و از سوی تمام 
پیشکسوتان باشگاه ستایش می شود. 
باقری را تمام بازیکنان پرسپولیس 
دوست دارند و مهم تر اینکه از او حرف 
شنوی دارند. باقری یک شخصیت 
کامل به عنوان مدیر رختکن به 
حساب می آید و کاراکتر او آنقدر در این 
فوتبال برجسته شده که بازیکنان و 
پیشکسوتان چشم بسته او را می پذیرند 
و اصلاً لازم نیست به این فکر کنند که 
باقری شاید تجربه لازم برای نشستن 
روی صندلی نخست نیمکت پرسپولیس 

را نداشته باشد.
باقری تمام دوران مربیگری اش را در 

پرسپولیس گذرانده و البته مدتی هم 
کنار اسکوچیچ در تیم ملی فعالیت 
کرده است تا راه و رسم کار کردن 
با ستاره ها و بازیکنان نامدار را بلد 
باشد و اصلاً این محدودیت حضور در 
پرسپولیس یک ویژگی مثبت برایش 
به حساب می آید. آقا کریم حتماً و 
قطعاً به اندازه بسیاری از مربیانی که در 
لیگ برتر فوتبال ایران کار کرده و تجربه 
اندوخته اند از دانش و علم فوتبال 
برخوردار است و قطعاً می تواند سرمربی 
پرسپولیس حداقل تا پایان فصل 
باشد. در واقع شاید همان اعتمادی 
که باشگاه پرسپولیس یک سال قبل 
به اوسمار کرده بود را امسال می تواند 
درباره کریم باقری که اتفاقاً شخصیتی 
بسیار شناخته شده تر و مشرف به 
فوتبال ایران است داشته باشد و از 
تبعات یک ریسک خطرناک درباره 
انتخاب سرمربی خارجی و غریبه با 
پرسپولیس و فوتبال ایران حذر کند اما 
خود آقا کریم اهل سرمربیگری نیست.
همین چند روز پیش مصاحبه ای از 
باقری در آستانه شب یلدا منتشر شد 
که گفت: »چند سال پیش که با من 
مصاحبه کردند، گفتم علاقه ای به 
مربیگری ندارم، اما شرایط طوری شد 
که در دوره سرمربیگری علی دایی از 
من خواستند کنارشان باشم. من تازه 
فوتبال را تمام کرده بودم و آمدیم کنار 
ایشان و از آن زمان کلاس های مربیگری 

را رفتم. می خواستیم نباشیم و حالا 
فعلاً هستیم.«

همین »فعلاً هستیم« به منزله یک فرار 
ترسناک اسطوره پرسپولیس از جایگاهی 
است که اگر بگوییم حق اوست بیراه 
نگفته ایم. پرسپولیس بازیکن بزرگ 
زیاد داشته اما بزرگانی که در قواره 
مربی سری بین سرها درآورده باشند و 
به عنوان سرمربی قابلیت نشستن روی 
نیمکت محبوب ترین صندلی عمرشان 
را داشته باشند شاید به تعداد انگشتان 

یک دست نرسند.
باشگاه پرسپولیس دنبال سرمربی 

خارجی می گردد و البته دایره اسامی 
بسیار محدود و آشناست چرا که مدیران 
باشگاه در زمستان و فرصت محدود 
تا شروع نیم فصل دوم نمی خواهند 
دامنه ریسک پذیری شان را بالا ببرند 
اما همین حالا چنانچه یک نظرسنجی 
بین هواداران و پیشکسوتان پرسپولیس 
شروع شود که غیر از یحیی گل محمدی 
کدام گزینه داخلی دیگر می تواند نقش 
سرمربی را در این تیم پرسپولیس ایفا 
کند حتماً کریم باقری یکی از دو سه 

نفر است که به ذهن می آید.
کریم باقری می تواند یک سال بعد از 

قبول سرمربیگری توسط اوسمار، ورژن 
ایرانی – پرسپولیسی همان مربی برزیلی 
برای سرخ ها باشد و ضمن ایجاد فضای 
ارام در جامعه هواداری و پیشکسوتان 
ریسک باشگاه را برای این انتخاب 
خطیر به حداقل برساند اما شرط مهم 
خواست خود باقری است که شاید اگر 
مدیران باشگاه از او بخواهند و توجیهش 
کنند که با ابقا در قالب مربی و دستیار 
به اندازه دوران فوتبالش نمی تواند جاه 
طلبی کند و درجا خواهد زد، شاید آقا 
کریم بالاخره در این مسیر که حق 

اوست قرار بگیرد.

چرا کریم باقری گزینه سرمربیگری نباشد؟

اوسمار ورژن ایرانی - پرسپولیسی
گزارش یک
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